
Seznam uchazečů přijatých v prvním kole přijímacího řízení strana 1 ze 3 
pro školní rok 2016/2017 

Seznam uchazečů přijatých v prvním kole přijímacího 
řízení pro školní rok 2016/2017 

V souladu s ustanovením § 60 odstavec 16 a § 183 odstavec 2 zákona 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, v platném znění 

(dále jen školský zákon), Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 zveřejňuje prostřednictvím 

ředitele seznam přijatých uchazečů, uvedených pod přiděleným registračním číslem, 

v prvním kole přijímacího řízení do prvního ročníku oboru vzdělávání 79-41-K/41 

Gymnázium, denní formy vzdělávání, ve školním roce 2016/2017, který obsahuje: 

1. seznam přijatých uchazečů, uvedených pod přiděleným registračním číslem, 

s výsledkem přijímacího řízení u každého uchazeče; 

2. datum zveřejnění seznamu přijatých uchazečů, uvedených pod přiděleným registračním 

číslem; 

3. poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku. 

1. Seznam přijatých uchazečů, uvedených pod přiděleným registračním 

číslem, s výsledkem přijímacího řízení u každého uchazeče 

registrační číslo 
uchazeče 

výsledek přijímacího 
řízení 

  
registrační číslo 
uchazeče 

výsledek přijímacího 
řízení 

102 přijat   223 přijat 

104 přijat   226 přijat 

105 přijat   230 přijat 

106 přijat   231 přijat 

107 přijat   235 přijat 

111 přijat   237 přijat 

116 přijat   238 přijat 

119 přijat   242 přijat 

122 přijat   244 přijat 

123 přijat   253 přijat 

125 přijat   262 přijat 

132 přijat   266 přijat 

134 přijat   501 přijat 

137 přijat   510 přijat 

138 přijat   514 přijat 

139 přijat   515 přijat 

141 přijat   518 přijat 



Seznam uchazečů přijatých v prvním kole přijímacího řízení strana 2 ze 3 
pro školní rok 2016/2017 

143 přijat   535 přijat 

145 přijat   550 přijat 

147 přijat   554 přijat 

149 přijat   558 přijat 

151 přijat   561 přijat 

155 přijat   569 přijat 

156 přijat   574 přijat 

160 přijat   576 přijat 

164 přijat   580 přijat 

167 přijat   585 přijat 

168 přijat   586 přijat 

171 přijat   590 přijat 

172 přijat   591 přijat 

177 přijat   593 přijat 

178 přijat   598 přijat 

179 přijat   599 přijat 

183 přijat   601 přijat 

184 přijat   604 přijat 

194 přijat   605 přijat 

197 přijat   628 přijat 

200 přijat   636 přijat 

203 přijat   650 přijat 

210 přijat   654 přijat 

212 přijat   668 přijat 

214 přijat   671 přijat 

216 přijat   675 přijat 

218 přijat   680 přijat 

222 přijat   681 přijat 

2. Datum zveřejnění seznamu přijatých uchazečů, uvedených pod 

přiděleným registračním číslem 

25. 4. 2016 

3. Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku 

Svůj úmysl vzdělávat se v příspěvkové organizaci Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 

potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového 

lístku řediteli příspěvkové organizace Gymnázium, Praha 2, Botičská 1, a to nejpozději 

do 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí o přijetí. 

Zápisový lístek se také považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán 

k přepravě provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou ústavní výchovou 



Seznam uchazečů přijatých v prvním kole přijímacího řízení strana 3 ze 3 
pro školní rok 2016/2017 

nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl 

vzdělávat se ředitel příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné 

výchovy (§ 60a odstavec 6 školského zákona). 

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním 

zápisového lístku úmysl vzdělávat se v příspěvkové organizaci Gymnázium, Praha 2, 

Botičská 1 podle § 60a odstavec 6 školského zákona, zanikají posledním dnem lhůty 

podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání 

v příspěvkové organizaci Gymnázium, Praha 2, Botičská 1. 

Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou, to neplatí v případě, že uchazeč chce 

uplatnit zápisový lístek ve škole, kde byl přijat na základě odvolání (§ 60a odstavec 

7 školského zákona). 

V Praze 25. 4. 2016 

Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 
Mgr. Stanislav Luňák 


